
TARIFS PRINT



Double page
(420 x 297 mm + 10 mm de fond perdu)

1 page
(L 210 x H 297 mm +10 mm de fond perdu)

1/2 page
(L 210 x H 148.5 mm ou L 105 x H 297 mm
+10 mm de fond perdu)

1/4 page
(L 90 x H 125 mm ou L 186 x H 60 mm)

1/8 page
( L 90 x H 60 mm)

2e de couverture
3e de couverture
4e de couverture

3900 €

2200 €

1150 €

650 €

440 €

2500 €
2500 €
2900 €

Insertions Bonus
2 insertions
4 insertions
6 insertions

-10%
-15 %
-20%

Remise professionnelle : -15% appliquée sous condition d'une attestation 
de mandat

TARIFS PRINT 2025

TARIFS BRUTS

DÉGRESSIFS ET REMISES

TARIF
FORMAT

(Plein papier L x H en mm)
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